

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Příloha č. 1

PČ	Položka	Jednotková cena v Kč s DPH	Počet jednotek	Celková cena v Kč bez DPH
1	Materiál	XXXXXXXX	XXXXXXXX	
	Čtečky	3500	10	35000
	Komunikační centrála	8000	2	16000
	Oživení, nastavení, konfigurace	5000	1	5000
	Zálohovaný napájecí zdroj pro snímače	3500	2	7000
	Zálohovaný napájecí zdroj pro turnikety	5800	2	11600
	Systém pro načtení čipů	2900	1	2900
	Trojramenný dvojturiket	136600	2	273200
	Inverzní blokování rotorů turniketů	2860	4	11440
	Sklopné rameno ovládané mechanicky - klíčem	4900	4	19600
	Motorová branka	82000	1	82000
	Externí ovládací pult pro turniket, branku	5200	1	5200
	Nerezová broušená zábrana instalační šíře 2 m	13300	1	13300
	Nerezová broušená zábrana instalační šíře 600x400 mm ve tvaru T u recepce	12480	1	12480
	Nerezová broušená zábrana instalační šíře 600 mm recepce	6500	2	13000
	Nerezová zábrana do šatny instalační šíře 800x600 mm ve tvaru T	11700	1	11700
	Nerezová broušená zábrana instalační šíře 1050 mm recepce	7800	1	7800
	Vymezovací sloupek 2,7 samonavíjecí u kopírky	1900	1	1900
2	Práce celkem	45575	1	45575
3	Služby	XXXXXXXXXX	XXXXXX	
3.1	Cena čipů/karet	59	200	11800
3.2	Cena SW		XXXXXX	
3.3	Cena Cloud/rok	2000		2000
	Záruka	36 turnikety	24 HW	
4	Doprava	10	150	1500
5	Další výdaje	XXXXXXXXXX	XXXXXX	
	Školení	zdarma		
	Nabídková cena celkem za všechny položky			589 995

IDPartner - systémy identifikace s.r.o.
Kasáren 01

DIČ: CZ03942741